
Fecha   : 23/01/2026
LISTADO DE CANDIDATOS 
ACTIVOS CON Nº DE ORDEN

Comunidad de Madrid

2669Cuerpo: TEC.Y DIP.ESPEC.

2671Escala: ASISTENTES SOCIALES

Especialidad:

1877Nº lista:

Página 1

Código de 
Identificación Apellidos y Nombre Nº en lista 

***4485**
***1311**
***1984**
***9211**
***7715**
***4178**

PIZARRO GALAN, MARIA
ALDARIAS CRUZ, INMACULADA CONCEPC
BARRADO VICENTE, LUISA ASUNCION
PEREZ GARCIA, LUCIA
CUBERO LAZARO, ESTELA
LUNA ARRANZ, HECTOR

31
47

144
208
244
248

1
2
3
4
5
6

Nº orden


