



# LISTADO DE CANDIDATOS ACTIVOS CON N° DE ORDEN

Cuerpo: 2669 TEC.Y DIP.ESPEC.  
Escala: 2671 ASISTENTES SOCIALES  
Especialidad:  
Nº lista: 1877

Código de Identificación	Apellidos y Nombre	Nº en lista	Nº orden
***4485**	PIZARRO GALAN, MARIA	31	1
***1311**	ALDARIAS CRUZ, INMACULADA CONCEPC	47	2
***1984**	BARRADO VICENTE, LUISA ASUNCION	144	3
***9211**	PEREZ GARCIA, LUCIA	208	4
***7715**	CUBERO LAZARO, ESTELA	244	5
***4178**	LUNA ARRANZ, HECTOR	248	6